ꝓremissa oīa et singula tam ꝓiūctim q̄ diuisim ꝓtiter dicitꝝ ꝓtiter  
q̄ sup̄ noie oibꝝ melioribꝝ mō via iure cā et forma quibꝝ meliꝝ et effi  
caciꝝ pōt et debet vꝝm benignū officium humiliter imploꝝandū  
Saluo iure addēdi. Et ꝓtēstā rē.

### Iniuriarꝝ Xbaliū ꝓtra. 11. p̄ ep̄o et caplo. 11.

Orā vob̄ venerabili et circūspecto viro dño. N. cāe et ꝓtiter  
c frasc̄ptarꝝ iudice et cōmissario sp̄ealr d̄putato ꝓcur̄ siue sū  
dicꝝ R. p. d. N. dei et aplice sedis gr̄a ep̄i. necnō venerabilū  
et circūspectorꝝ viroz dñoz. N. ꝓpositi. N. decani. ceterozq; cano  
nicorꝝ et vicariorꝝ ecclie. N. ꝓtū suarꝝ tā ꝓiūcti q̄ diuisiꝝ. ꝓ et aduꝝ  
sus q̄ndā. N. assertū clericū. ꝓnsūq; vicedñꝝ ecclie p̄dicte i hac cā nō  
uersariū. et quācūq; aliā p̄sonā p̄ eo i iudicio legitie iterueniētē  
tñ ꝓ modū solēnis libelli sꝝ sūmarie ꝓtitiōe simpliciꝝ facti nar  
rationē. ꝓponit i iure et i iudicio dē datꝝ ꝓnit et exhibꝝ libellū arti  
culatū hmōi ac ꝓsitiōe et articlos ifrasc̄ptos. q̄bꝝ in q̄tū libellus  
simplr rñderi. in q̄tū aut ꝓsitiōes existūt singularit̄ singlꝝ ꝓ verbꝝ  
credit vel nō credit mediō iuramēto sufficiētē rñderi. Et si negan  
fuerint se dictasq; ꝓtes suas ad ꝓbādū admitti: ꝓtiter ad sup̄flua m  
ꝓbationē se nullatenus astringēs: de q̄ ꝓtēstā.

In primis enim rē. de essentia ecclie. N. rē.